РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН
БАЛТУРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума  сельского поселения

Третьего созыва

Сорок вторая  сессия

РЕШЕНИЕ

26.01. 2017 года                                         д.Новобалтурина                                              № 141

О внесение изменений в соглашение о передаче
 полномочий по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля Контрольно-
счетной палате Чунского районного муниципального
 образования от 16. 07.2012 года № 04

В связи с изменениями нормативов численности муниципальных служащих
контрольно-счетного органа муниципального района, внесенными приказом
Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.11.2016 № 82-мпр,
руководствуясь статьями 24, 27, 44 Устава Балтуринского муниципального образования,
Дума Балтуринкого муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в соглашение о передаче полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Чунского
районного муниципального образования от 16.07.2012 года № 04, путем заключения
дополнительного соглашения, текст  которого прилагается к настоящему решению.

2. Поручить председателю Думы Балтуринского муниципального образования
Александру Федоровичу Васько заключить с Чунской районной Думой и Контрольно-
счетной палатой Чунского районного муниципального образования дополнительное
соглашение к соглашению о передаче полномочий по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Чунского районного
муниципального образования от 16. 07.2012 года №  04

3. Предусмотреть в бюджете Балтуринского муниципального образования на
2017 год предоставление межбюджетных трансфертов Чунскому районному
муниципальному образованию в объеме, определенном названным дополнительным
соглашением.

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя
Думы  Балтуринского муниципального образования Александра Федоровича Васько.

Глава Балтуринского муниципального образования                            А.Ф.Васько